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 Infermiere/i indipendenti 

 
 

 

Lista delle infermiere e degli infermieri indipendenti con contratto di prestazione  
che hanno autorizzato la pubblicazione dei propri dati sul sito internet del Cantone Ticino. 
 
 
Cognome e nome Domicilio e-mail Telefono 

Aguilar Paula Locarno info@curedomicilio.ch 076 693 45 99 

Akai Smilja Cugnasco Inf-ascure@hotmail.com 076 681 02 94 

Allio Wanda Chiasso wanda.allio@proton.me 079 198 44 84 

Andreoletti Sarah Ponte Capriasca sarah.andreoletti@hotmail.com 076 341 06 34 

Andrijanic Anto Ascona neocare.ceo@gmail.com 079 178 55 76 

Angelotti Pamela Minusio pamtreli@hotmail.com 079 811 76 78 

Arias Munoz Saul Origlio saul-arias@bluewin.ch 079 811 08 94 

Arigoni Tamara Vezia t.arigoni2020@curacasa-hin.ch  079 343 84 41 

Armanasco Alessia Chiasso alessiaarmanasco@libero.it 079 713 08 40 

Armento Francesca Locarno armento.francy@gmail.com 079 196 68 76 

Arrigoni Claudia Seseglio carrigoni@hin.ch 079 365 49 94 

Aspesi Martina Arzo aspesi@bluewin.ch 076 535 40 85 

Azzola-Gianola Scilla Malvaglia scilla.gianola-azzola@curacasa-hin.ch 079 569 98 76 

Baez Longhi Sonia Bellinzona soniabaez@hotmail.com   076.349.99.24   

Bajrami Francika Pregassona francika.bajrami@hin.ch  076 693 42 69 

Balcazar De Pinto Luz 
Antonieta 

Bellinzona luzbalcazar@hotmail.it 076 610 97 79 

Balloni Vanessa Chiasso fatavane71@gmail.com 078 221 01 98 

Balzaretti Fiorella Lugaggia fiorella.balzaretti@curacasa-hin.ch 076 3807412  

Barbagallo Carmela Chiasso carmela.barbagallo@protonmail.com 076 526 43 85 

Battaglia Valentyna Vezia valentyna.battaglia@gmail.com 076 224 80 36 

Baumann Delia Ascona deliaba@hotmail.it 078 908 18 91 

Belfiore Shenure Gordevio shenureb@bluewin.ch 079 555 44 75 

Bellante Giorgia Origlio giorgia.bellante@hotmail.com 079 136 45 32 
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Berdondini Sheila Cadenazzo s.berdondini@curacasa-hin.ch 076 675 16 11 

Beretta Elisa Arzo elisa.beretta@curacasa-hin.ch 079 355 71 75 

Berisa Verica Bellinzona verica.berisa@curacasa-hin.ch 079 681 04 44 

Beroggi Anna Lamone aberoggi@proton.me 079 271 20 78 

Bettosini Arianna Lumino arianna.bettosini@gmail.com 079 290 17 15 

Bianchi Ilaria Chiasso ilariabianchi94@libero.it 078 238 71 07 

Biasci-Wahrenberger 
Aurora 

Manno aurorainfermiera@curacasa-hin.ch 076 304 64 68 

Boggini Luana Gordola luana.boggini@gmail.com 078 600 69 22 

Bogicevic Marija Claro marija.bogicevic@icloud.com 079 199 22 64 

Bologna Valentina Novaggio valentina.bologna@curacasa-hin.ch 078 841 39 40 

Borzi Fiorella Cadempino fiorellaborzi@bluewin.ch 076 468 43 61 

Bottinelli Maila Bedano maila@curareinsieme.ch 077 464 69 77 

Braghetti Antonella Castione ehi.anto@greenmail.ch 079 478 61 72 

Braun Svetlana Viganello svetlana.braun2011@gmail.com 079 415 17 51 

Brusasco André Dino brusasco@hin.ch 079 453 46 99 

Burini Alessia Bellinzona burinialessia@gmail.com 079 945 33 67 

Busato Simona Torricella simona.busato@proton.me 079 956 71 47 

Caironi Cristina Mesocco GR infermieracaironi@gmail.com 076 267 89 89 

Calastri Natasha Lugano nati.calastri@hotmail.com 076 693 09 07 

Calzana Rute Pazzallo dacostarute@hotmail.com 076 588 80 90 

Cammarota Raffaella Sonvico raffaella.cammarota@curacasa-hin.ch 076 414 17 93 

Castelli Franco Bellinzona frank19_ch@yahoo.it 079 441 05 65 

Castelli Simona Bellinzona castelli.francosimona@gmail.com 076 374 06 66 

Castiglioni Lara Pregassona castiglionilara@gmail.com 091 225 11 88 

Cavalli Martina Cadenazzo martina-cavalli@hotmail.it 079 724 78 73 

Cavazzoni Jatnna Locarno infermiera.cavazzoni@gmail.com 078 773 14 48 

Chaume-Cibelli Florence Massagno florence.chaume@gmail.com 076 323 04 46 

Chirayil Sonia Sorengo inf.chirayil@gmail.com 079 253 04 98 

Cirillo-Crotti Lucia Arbedo lucia.crotti@outlook.com 076 592 18 76 

Cocchiarella Debora Arosio cocchiarelladebora.infermiera@gmail.com 079 103 64 37 
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Coiro Mattia Taverne mattia.coiro@hotmail.com 078 897 77 90 

Colombo Andrea Lugano a.colombo123@gmail.com 076 708 51 17 

Consagra Daniela Savosa consagradaniela@curacasa-hin.ch 078 773 19 27 

Conte Nicola Breganzona conte.nicola@hotmail.com 079.389.00.64 

Cori Martha Ines Locarno marthacorines@gmail.com 076 710 40 79 

Costa Jacinta Agno jacy.costa@hotmail.com 079 320 12 45 

Crespi Martina Iseo martinacrespi.inf@gmail.com 078 249 5099 

Cruz Nunez Masu 
Margarita 

Grono margaritacruzmasu@hin.ch 076 574 29 39 

Cupic Danijela Lugano danijela.cupic@proton.me 076 563 67 62 

Cuskic Daniela Curio daniela.cuskic@proton.me 077 430 07 65 

Da Silva Pereira Balaguer 
Raquel 

Bioggio raquel.dasilva@hin.ch 076 560 21 55 

Daceva Helena Locarno helena.daceva@gmail.com 076 693 91 13 

De Ascaniis Raffaele Quartino papatto70@gmail.com 078 708 28 83 

De Guglielmo-Facchinetti 
Alessandra 

Magliaso alessandra.facchinetti@bluewin.ch 076 578 25 92 

De Oliveira Bricchi 
Elisandra 

Intragna eligrega@hotmail.com 076 679 32 58 

De Salve - Conforti 
Stefania 

Giubiasco stefaniadesalve@curacasa-hin.ch 076 457 73 62 

Decensi Enoe Savosa enoe.infermieristica@gmail.com 076 581 16 06 

Del Zotto Lara Canobbio lara.delzotto@hotmail.com 076 497 58 66 

Delmano Tania Bellinzona taniadelmano.84@gmail.com 078 636 26 02 

Derighetti Alessandra Losone a.derighetti@curacasa-hin.ch 079 561 51 56 

Di Maro Giuseppe Pregassona peppedima82@gmail.com 079 138 81 92 

Di Stefano Matteo Lugaggia matteo.distefano@curacasa-hin.ch 076 519 11 28 

Domenighini Chiara Minusio domenighini@curacasa-hin.ch 079 842 45 05 

Droghetti Gessica Bellinzona gege.dro@gmail.com 079 831 05 80 

Duca Wanda Ascona wanda@ticino.com 078 629 21 21 

Durante Alessia Agno a.durante@curacasa-hin.ch 077 968 95 83 

Edera Simone Cugnasco simone.edera@bluewin.ch 079 666 04 94 

El Ganzory Ashraf Chiasso ashraf.curedomicilio@proton.me 077 441 04 27 

Elli Silvye Riva San Vitale silvye90.7@gmail.com 076 434 54 81 

Ermanni Elisa Locarno elisaermanni@icloud.com 079 964 71 19 
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Essi Doudui Kwadjo Eric Sementina info@curasi.ch 077 236 50 08 

Esteban Palermo Gloria Bedano gloria.esteban79@gmail.com 079 736 70 01 

Fagetti Lara Magliaso lara.fagetti@hotmail.com 079 772 70 65 

Falkowski Alice Taverne alice.falko@hotmail.com 076 679 50 90 

Far Baggi Maria Angelina Monteggio meryfar@gmail.com 076 246 87 97 

Fassora Lucia Tesserete lucia.fassora@proton.me 079 825 80 76 

Favre Lorenzon Myriam Genestrerio myriam6852@gmail.com 079 337 66 94 

Ferrari Alessia Monte Carasso ale-1995@live.it 079 620 28 99 

Fidanza Gianandrea Locarno gianandrea.fidanza@gmail.com 076 384 30 53 

Fieni Gaia Caslano gaiafieni@curacasa-hin.ch 078 858 23 28 

Fiori Anna Sofia Bellinzona annasofia.fiori@proton.me 079 951 15 02 

Fovini Petra Biasca petra.fovini@bluewin.ch 079 306 34 85 

Fraschina Jeannine Bedano jfraschina@curacasa-hin.ch 076 545 65 66 

Furlanetto Barbara Ponte Capriasca furlanetto@bluewin.ch 076 344 36 64 

Galli Moira Rancate moira.galli@bluewin.ch 079 586 92 06 

Garisto Laura Breganzona lalla80@bluewin.ch 076 305 69 75 

Gatti Alessia Rivera gattialessia24@proton.me 079 955 43 64 

Gatti Gabriele Minusio gabriele.gatti@hin.ch 079.598.29.20 

Gatti Giovanni Morbio Inferiore giovannigatti.infermiere@hin.ch 076 552 81 27 

Geissler Michela Seseglio miki6@live.it 076 679 55 95 

Gengaro Stella Vernate stella.gengaro@hotmail.com 076 281 05 47 

Genovese Cristina Minusio cristinagenovese48@gmail.com 079 836 63 08 

Gerosa Vorpe Deborah Balerna gerosa.deborah@gmail.com 079 423 38 52 

Ghidoni Isabella Massagno isabellaghidoni@curacasa-hin.ch 079 280 22 91 

Ghidoni Jessica Stabio jeje84@hotmail.com 079 900 66 27 

Giovannini Jennifer Origlio jenni.giovannini@gmail.com 079 576 11 59 

Giumelli Mirella Massagno mirigiu@gmail.com 079 413 71 08 

Glotta Sonia 
Morbio 
Superiore 

inf.sonia.glotta@protonmail.com 076 534 24 76 

Gobbi Dafne Lugano dafne.gobbi@gmail.com 076 395 67 80 

Gobbi Rossella Cadempino rororo85gobbi@hotmail.com 076 436 49 42 
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Grandi Shada Thabatha Novazzano shadag.nurse@gmail.com 079 916 28 84 

Guidicelli Larissa Savosa larissa.guidicelli@curacasa-hin.ch 076 615 93 35 

Gulfi Simona Genestrerio simona.gulfi.sg@gmail.com 079 540 51 55 

Günther Anna Erika 
Mafalda 

Savosa mg.curedomiciliari@gmail.com 079 443 33 74 

Heiter Elisabetta Rita Sonvico elisabetta.heiter@curacasa-hin.ch 079 888 90 73 

Isolano Iolanda Balerna Ioly_Iso@hotmail.com 078 248 30 98  

Janjevic Aleksandra Lugano alexandra.janjevic@gmail.com 076 488 40 10 

Janner Carrasco Bettina Genestrerio bettinajanner@curacasa-hin.ch 079 413 86 07 

Jevtic Natasa Lugano Natasa.Jevtic@proton.me 076 263 61 29 

Karsch Valery Cugnasco valery.karsch@bluewin.ch 077 268 68 50 

Kelmendi Nora Bidogno info@norakelmendi.ch 078 234 67 45 

Knecht Lisa 
Brè sopra 
Lugano 

knecht.lisa@proton.me 079 414 47 81 

Kovco Berti Bellinzona bkovco@mednext.ch  079 523 73 06 

Lago Maria Ascona lagomaria@bluemail.ch 079 681 34 79 

Landu Sonia Riva San Vitale sonialandu@protonmail.com 079 943 49 92 

Lazarevic Bobana Castione bobi.lazarevic@hotmail.ch 076 561 93 15 

Leoni Maurizia Sorengo mleoni.cure@gmail.com 079 239 67 70 

Lipari Damiano S. Pietro lipari.damiano@gmail.com 076 367 00 06 

Lo Presti Christoph Torricella superscreech@hotmail.com 076 396 30 78 

Lorenzetti Luca Cugnasco luca.lorenzetti83@gmail.com 078 876 86 44 

Loria Emily Rose Breganzona emilyloriarose@gmail.com 079 841 39 48 

Losa Susanne Sessa susanne.losa-japal@curacasa-hin.ch 078 785 22 32 

Lucchinetti Beatrice Preonzo beatrice.lucchinetti@curacasa-hin.ch 079 572 73 26 

Maestrini Natalia Sorengo natalia.maestrini@gmail.com 079 176 36 66 

Maffi Ylenia Rancate ylenia.maffi@proton.me 076 679 4216 

Maghetti Simona Vacallo maghetti.simona@gmail.com 079 360 81 88 

Maina Veronica Porza veronica.maina96@gmail.com 076 429 96 11 

Mainieri Manuel Mendrisio mainierimanuel@gmail.com 076 292 41 76 

Malacrida Michèle Caslano malacrida@curacasa-hin.ch 079 310 59 53 

Malinov Gioce Locarno giocemalinov@hotmail.com 079 269 76 65 
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Malke Nahrine Gordola nahrine82@gmail.com 076 811 60 88 

Maliqi Egzona Cadro egzonamaliqi63@gmail.com 076 465 05 52 

Maqkaj Hermelinda Pregassona hermelinda.30@hotmail.com 079 961 56 21 

Marcionelli Lisa Moleno lisa.marcionelli@gmail.com 079 101 31 00 

Marinoni Sarah Mendrisio sarahmarinoni@proton.me 076 298 56 34  

Marioni Tessa Camorino tessadavid9@gmail.com 079 533 17 37 

Maroni Nadia Dongio nadia@microgest.ch 078 809 95 35 

Marsili Simona Cadenazzo simona.marsili@curacasa-hin.ch 078 768 51 56 

Martinoni Giorgia Maggia g.martinoni@curacasa-hin.ch 078 875 26 65 

Marty Angela Coldrerio angela.marty@hotmail.com 079 338 72 33 

Masciocchi Rosanna Viganello rmasciocchi@gmail.com 078 217 65 69 

Matamoros Tomatis 
Brunella 

Claro brunella.tomatis@hotmail.com 079 755 35 71 

Meier-Lacaria Ilaria Carabbia meier.ilaria@gmail.com 079 532 38 48 

Menegalli Tessa Genestrerio menegalli.tessa@gmail.com 078 732 93 74 

Mercoli Nathalie Auressio naty.mercoli@gmail.com 076 223 03 50 

Mestre Ines Cadro ines.mestre@hin.ch 076 298 35 39 

Mezzacapo Enrico Sementina enrimezza@hotmail.it 076 679 07 23 

Mihajlovic Biljana Bellinzona bily.mihajlovic@hotmail.com 076 524 84 24 

Momcilovic Bojan Mendrisio bojan.momcilovic@curacasa-hin.ch 076 327 95 51 

Momcilovic Dragana Mendrisio dragana.momcilovic@curacasa-hin.ch 076 441 19 11 

Monfrecola Wilma Aurigeno monfrecola.wilma@gmail.com 076 579 27 08 

Morandi Susanne Isone morandi.susy@proton.me 076 223 52 37 

Morandini Daniela Cassina d'Agno rd.morandini@gmail.com 079 230 34 57 

Moro Tatiana Manno tatiana.moro71@gmail.com 079 276 87 24 

Mota Magalhaes Sonja 
Castel San 
Pietro 

Sonja.Mota.Magalhaes@protonmail.com 076 480 28 76 

Mrad Fidel Gordola fidel.infermiere@hin.ch 079 781 11 04 

Müller Karin Pura mullerka85@hotmail.com 079 769 26 67 

Müller-Vargas Maria 
Mercedes 

Bellinzona mullermaria87@gmail.com 076 702 61 85 

Musliu Ibadete Pregassona ibamusliu23@gmail.com 076 615 40 07 

Nani Romina Monte Carasso romina.nani@proton.me 079 752 44 88 
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Narduzzi Francesca Agno francesca.narduzzi@proton.me 076 560 24 09 

Naroyan Anahit Bioggio naroyanahit@hotmail.com 079 388 78 82 

Nelli Micaela 
Castel San 
Pietro 

micaela.nelli@proton.me 076 768 40 89 

Nikolla Federika Pregassona federika.nikolla@hin.ch 076 693 32 04 

Nodari-Cereda Lilia Banco lilia.nodari-cereda@curacasa-hin.ch 076 334 27 69 

Nonckiewicz-Hasaj 
Magdalena 

Cassina d'Agno maddy232@icloud.com 078 646 85 46 

Oldoini Alba Chiara Savosa albacarelugano@gmail.com   076 823 69 74 

Oliveira Brandao Paulo 
Futre 

Maggia brandao@curacasa-hin.ch 076 693 85 95 

Oliveira Figueiredo Alessia Lugano alessiaf.66@hotmail.it 078 671 41 48 

Orlando-Calatti Loredana Riva San Vitale calatti1@bluewin.ch 077 488 76 38 

Osterwalder Arabella Cadempino arabella.osterwalder@hotmail.com 079 797 48 54 

Pagani Isabella Sorengo info@cure-pagani.ch 076 367 59 16 

Pagnamenta Sejla Comano sejla.pagnamenta@gmail.com 076 384 33 23 

Palamara Barbara Maria Locarno barbarabrissago@bluewin.ch 077 473 33 49 

Palermo Tatiana Cadenazzo tatianapalermo@curacasa-hin.ch 079 786 07 39 

Palo Massimo Pazzallo massimo.palo@libero.it 076 435 01 57 

Panzeri Francesca S. Antonio franci79.oscar@gmail.com 078 901 13 30 

Pasciuti Alessandro Bellinzona alessandro.pasciuti@hotmail.com 076 616 79 63 

Pasciuti-Martinetti Patrizia Biasca patrizia.pasciuti@hotmail.it 076 616 55 87 

Pasquillo Domenica 
Caterina 

Melide catiapasquillo52@gmail.com 076 607 27 42 

Pavkovic Tanja Massagno tanja.pavkovic@curacasa-hin.ch 077 913 69 32 

Pazzi Giuseppe Lugano g.pazzi@curacasa-hin.ch 076 444 28 88 

Pazzi Silvia Viganello silviapazzi.94@gmail.com 078 658 54 87 

Pedrioli Sara Bellinzona sara.pedrioli@hin.ch 078 740 18 85 

Pellegrino Francesco Sementina info@homenursingti.ch 078 638 02 97 

Pereira Lopes Pedro Jorge Pregassona lopes.p.pedros@gmail.com 076 237 59 16 

Peric Maja Robasacco maja.peric@hotmail.com 076 455 19 93 

Pertoldi Selva Raquel Canobbio selvapertoldi@gmail.com 079 425 25 62 

Peruzzo Scilla Corzoneso scilla@bluewin.ch 076 376 61 65 

Petkovic Sabrina Cadenazzo SabrinaP22@proton.me 079 570 86 80 
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Petrak Katarina Muralto petrakekatarina@gmail.com 079 932 66 07 

Pluta Ewa Dino infermieraewapluta@curacasa-hin.ch 079 789 91 48 

Ponti Maya Preonzo info@mayacasa.ch 076 564 05 09 

Poretti Cindy Cademario cindy.poretti@hin.ch  079 383 26 45 

Preti Claudia Coldrerio claudia.preti@bluewin.ch 079 925 97 65 

Puiu Camelia Chiasso camelia69puiu@protonmail.com 076 374 72 21 

Rabaglio Antonella Ponte Capriasca antonella.rabaglio@gmail.com 079 251 46 32 

Raffaini Sheila Biasca tiassistosari@protonmail.com 079 526 18 90 

Ranisavljevic Olivera Mezzovico holly.cure.generali@gmail.com 076 537 39 83 

Rech Cristina Chiasso crirech@curacasa-hin.ch 078 976 79 98 

Regazzoni Natali Giada Isone gia-da@hotmail.com 078 760 26 78 

Ribeiro Dias Sabrina Cadenazzo sabrina.infermiera@hotmail.com 079 326 50 77 

Ricci Paola 
Castel San 
Pietro 

infermierapari@hin.ch  078 421 67 32 

Righetti-Prisco Simona S. Pietro simona.righetti@hin.ch 076 471 55 38 

Rigozzi Vigizzi Carolina Motto carolinarigozzivigizzi@hotmail.com 079 717 75 21 

Rodoni Clara Biasca clara.rodoni@hin.ch 079 821 65 13 

Rodoni Raffaele Biasca raffaelerodoni@bluewin.ch 079 598 19 78 

Ronconi Alessia 
Morbio 
Superiore 

infermiera.alessiaronconi@gmail.com 079 729 20 13 

Rondini Selena Grrono (GR) selenarondini@hotmail.com 076 398 93 05 

Rossi Madwar Elisa Bedano elisa.rossimadwar@gmail.com 076 442 29 06 

Rusconi Ivana Sementina ivana.rusconi@protonmail.com 076 616 59 88 

Rusconi Roberta Sementina rusconi.r@sunrise.ch 076 616 59 88 

Russo Giuseppe (Lugano) Lugano fabybasel@yahoo.it 076 615 95 94 

Sanchez Corcino Janice Cama janice.98.sanchez@gmail.com 076 248 16 90 

Santiago Zorelis Giubiasco zorelis.santiago@curacasa-hin.ch 076 693 28 12  

Schedle Natalis Comano n.schedle@bluewin.ch 079 621 08 08 

Schmalzbauer Mike Pregassona mike.schmalzbauer@hotmail.com 078 878 05 42 

Scotti Adriana Curio infscottiadriana@bluewin.ch 079 580 04 04 

Sinagra Sara Chiasso sara.sinagra@hin.ch 076 206 99 51 

Solari Anna Moleno anna.svaluto@bluewin.ch 079 568 68 23 
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Solovieva Natalia Breganzona solovieva.natalia@protonmail.com 076 217 60 69 

Sorvillo Salvatore Magliaso salvatore.sorvillo@curacasa-hin.ch 079 357 20 78 

Stanzial Maria Rosa Lopagno mary.stanzial@curacasa-hin.ch 076 443 34 08 

Stoian Tamas Maria Stabio stoian.maria@icloud.com 078/25.04.966 

Studenovic Mijo Michele Tenero mijomichele.studenovic@gmail.com 076 522 16 05 

Succurro Nicoletta Canobbio nicoletta83@hotmail.com 079 613 28 94 

Sutter Laura Ascona Sutter.laura@curacasa-hin.ch 079 771 57 94 

Tamagni Carola Bellinzona tamagni78@hotmail.com 076 616 79 61 

Tegas Rossano Lugano rtegas@gmail.com 077 521 59 32 

Teglas Marta Melano teglasmarti@hotmail.com 076 296 47 84 

Tenea Lorena Bellinzona lorenatenea@sunrise.ch 076 80 30 760 

Toffoletto Céline Manno celinetoffoletto@gmail.com 076 473 07 95 

Togni Nadia Cugnasco nadia-togni@bluewin.ch 078 732 25 00 

Tomatis Nathalie Malvaglia nath_dandrea@hotmail.com 079 402 59 26 

Topolovac Blazenka Cresciano blazenca@gmail.com 079 335 11 39 

Toscano Alessandra Manno toscano_alessandra@hotmail.com 076 421 64 43 

Traversa Giulia Bidogno giulia.traversa@curacasa-hin.ch 076 336 54 33 

Trento Jacqueline Sementina jac_trento88@hotmail.com 076 285 65 66 

Troxler Claudia Sarah Viganello claudia.troxler@hin.ch 078 624 03 87 

Vakil Federica Breganzona ticuro.vakil@gmail.com 076 548 16 91 

Van Rietschoten Claudia Origlio claudia.bettega@curacasa-hin.ch 079 424 05 25 

Vasileva Sara Cugnasco s.vasileva.95@hotmail.it 078 749 47 46 

Vinciguerra Agatino Chiasso progettocure@protonmail.com 076 497 80 34 

Vivarelli Chantal Faido ChantalVivarelli@proton.me 079 256 32 13 

Xavier Giada Preonzo giada.xavier@hotmail.com 079 348 26 00 

Zanetti Luana Sessa infermiera.zanetti.luana@hotmail.com 078 686 69 97 

Zani Vanetti Fabiana Alda Malvaglia fabiana.zani@proton.me 079 194 69 12 

Zappa Christine Riva S. Vitale mc.zappa@bluewin.ch 076 407 01 82 

Zawada Anna Breganzona annazawadahomecare@protonmail.com 077 997 86 68 

Zini Piergiorgio Mezzovico-Vira zinipier@gmail.com 076 267 93 32 
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Zivic Boban Pregassona boban.zivic@hin.ch 091 971 15 70 

Zivic Jasmina Pregassona jasmina.zivic@hin.ch 076 497 83 50 

Zivko Mande Gnosca mande.zivko@gmail.com 076 424 52 96 

Zocchi Giorgia Camignolo giorgia.zocchi@bluewin.ch 079 232 55 01 

 


